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NJOFTIM MBI REZULTATET E FITUESIT PËR POZICIONIN 
 

SPECIALIST PROGRAMIST 

 

 

Instituti i Statistikave (INSTAT), në zbatim të aktiviteteve të Cens-it 2020, njofton se për 

pozicionin:  

 

 

 Specialist Programist për CENS-in e popullsisë dhe Banesave 2020 (3pozicion)  
 

Bazuar në rezultatet e arritura në konkursin e kandidatëve, të cilët zhvilluan fazën e dytë të 

intervistës së strukturuar me gojë, u shpall fitues për pozicionin e mësipërm:  

 

1. Znj. Kristina Memo 

2. Z. Gerald Brahja 

3. Z.Erjon Petrela 
 

 

 


